
Μαθητές που επαναλαμβάνουν την τάξη λόγω απουσιών (Ανεπαρκής Φοίτηση

16/5/2025Ημ/νία

2024-2025Σχολικό έτος

Email: mail@1epal-irakl.ira.sch.gr

Τηλέφωνο: 2810324880

ΑΧΕΠΑ ΚΗΠΟΥΠΟΛΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ - 71307

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1/4

ΑΤάξη Εγγραφής:
Α1Τμήμα:

Αδικαιολόγητες
απουσίες

Δικαιολογημένες
απουσίες

Σύνολο
απουσιών

Αριθμ
ός
μητρ
ώου

Α/Α

577358033691

1199621533802

1957026536083



Μαθητές που επαναλαμβάνουν την τάξη λόγω απουσιών (Ανεπαρκής Φοίτηση

16/5/2025Ημ/νία

2024-2025Σχολικό έτος

Email: mail@1epal-irakl.ira.sch.gr

Τηλέφωνο: 2810324880

ΑΧΕΠΑ ΚΗΠΟΥΠΟΛΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ - 71307

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2/4

ΑΤάξη Εγγραφής:
Α2Τμήμα:

Αδικαιολόγητες
απουσίες

Δικαιολογημένες
απουσίες

Σύνολο
απουσιών

Αριθμ
ός
μητρ
ώου

Α/Α

651065133891

552055233912

1913923034003

527052734024

247825534045

5223956134066

611061134077

522052234318



Μαθητές που επαναλαμβάνουν την τάξη λόγω απουσιών (Ανεπαρκής Φοίτηση

16/5/2025Ημ/νία

2024-2025Σχολικό έτος

Email: mail@1epal-irakl.ira.sch.gr

Τηλέφωνο: 2810324880

ΑΧΕΠΑ ΚΗΠΟΥΠΟΛΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ - 71307

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3/4

ΑΤάξη Εγγραφής:
Α3Τμήμα:

Αδικαιολόγητες
απουσίες

Δικαιολογημένες
απουσίες

Σύνολο
απουσιών

Αριθμ
ός
μητρ
ώου

Α/Α

627062734151

3996446334162

676067634203

677067734294

3345238634375



Μαθητές που επαναλαμβάνουν την τάξη λόγω απουσιών (Ανεπαρκής Φοίτηση

16/5/2025Ημ/νία

2024-2025Σχολικό έτος

Email: mail@1epal-irakl.ira.sch.gr

Τηλέφωνο: 2810324880

ΑΧΕΠΑ ΚΗΠΟΥΠΟΛΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ - 71307

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4/4

ΑΤάξη Εγγραφής:
Α4Τμήμα:

Αδικαιολόγητες
απουσίες

Δικαιολογημένες
απουσίες

Σύνολο
απουσιών

Αριθμ
ός
μητρ
ώου

Α/Α

594059434391

1067017634622


